
 

Pr
30
 
Pr

18

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

no
we
Hn
v p
Sp
rec
pro
mo

vla
za
uv
a j

 

společen

NA   J

Dovolu
aha 8, Hně

0. května 20

ogram jedn

8:00 – 18:30

Zahájení
komise a

Projedná

Projedná
údržbou a

Přednese
ztráty. Zp

Komentá

Zpráva o 

Zpráva o 
výdajů na

Rozprava
vlastníků

Závěr. 

 
UPOZOR
hlavním b

ových stano
ebových strá
nězdenská 
písemné po
právce nem
cepci BD T
ojedná a př
ožno připom

 
Jednotlivá

astníků má 
slal svůj pří

vedeným zp
e možné, ž

 

ABY VLA
K  ZASTU

Společens
se 

nství vlastníků j

JEDNÁNÍ 

ujeme si Vá
ězdenská 7
016 od 18.3

nání shromá

0 - Prezence

, kontrola p
 návrhové k

ní a hlasov

ní a hlasov
a opravami 

ení řádné úč
práva kontro

ř k vyúčtová

činnosti a h

připravova
a opravy. R

a - reakce n
. 

NĚNÍ:      
bodem k pro
ov a pravid
ánkách spo
735/6, Pra

odobě zaslá
movitostí Tro
Troja. Připo
řípadné úpra
mínky uplatn

á hlasování
zájem vys

íspěvek v k
působem. N
že nebude č

ASTNÍCI, 
UPOVÁNÍ 

ství vlastní
sídlem Hně

ednotek zapsan

  SHROMÁ

ás pozvat na
735/6, IČ: 2
30 hodin v 

áždění: 

e, kontrola 

očtu přítom
komise. 

ání o přijetí

ání o přijetí
společných

četní závěr
olní komise 

ání zálohov

hospodařen

né moderni
ozpočet na 

na písemné 

ojednání bu
el pro rozú

olečenství (w
ha 8. V so
áním na em
oja, s.r.o., H
omínky mu
avy stanov 
nit.  

í a usnesen
stoupit na s
krátké písem
Neohlášené 
časový pros

!!!   U
 KTEŘÍ  S
  JINOU  O

íků jednote
ězdenská 7
né v rejstříku sp

P O 

ÁŽDĚNÍ   S

a schůzi sh
27186971 (
Kulturním d

plných moc

mných hlasů 
 

í nových sta

í nových pra
h částí budo

ky za rok 20
ke zprávě o

vých plateb 

ní domu za 

izaci – opra
rok 2016 a

podněty vla

ude přijetí 
účtování, o 
www.spravn
uladu se s

mail rubeso
Hnězdenská
sí být upla
zveřejní na

ní shromážd
schůzi v dis
mné formě ta

příspěvky b
tor na jejich

UPOZORŇ
SE  SCHŮZ
OSOBU  (

 

ek domu č.
735/6, 181 0
polečenství vede

 
 

 Z V Á N
 

SPOLEČE

hromáždění 
(dále jen „S
domě KRAK

cí, zápis přít

 a usnášen

anov společ

avidel pro p
ovy a pravid

015 a návrh
o hospodař

za služby z

období roku

avě výtahů.
a 2017. 

astníků, přip

nových sta
nichž bude

ne.cz) nebo
stanovami s
ova@spravn
á 735/6, 18
atněny nejp
a webových 

dění budou
skusi, prosí
ak, aby mo
budou proje
h projednán

 
 

 
 
 
 
 

 

ŇUJEME  
ZE  NEZÚ
RECEPCE

p. 735, Hně
00 Praha 8, 
eném Městským

 K A 

ENSTVÍ    V

Společens
Společenstv
KOV, Těšíns

tomných vla

íschopnost
 

čenství vlast

přispívání na
del pro rozú

hu na rozdě
ření.  

za rok 2015

u 2015.  

Schválení p

pomínky, ná

anov a prav
e hlasován
o je možno 
se připomín
ne.cz, pošto
80 00 Prah
později do 
stránkách. 

u přijímána 
íme, aby z 
hlo být na p
ednány až p
ní ! ! 

  A   ŽÁDÁ
ÚČASTNÍ, 
E – SPRÁV

ězdenská 7
IČ: 271869

m soudem v Pra

VLASTNÍK

tví vlastníků
ví“), která s
ská 600, Pr

astníků do p

i shromáždě

tníků jednot

a výdaje spo
účtování zál

ělení zisku n

. 

předpokláda

áměty, vyst

videl pro ro
o na shrom
jej vyzvedn

nky k návrh
ou na adres
a 8 a nebo
20.5.2016.
Na jednán

v průběhu 
důvodů ur

příspěvek p
po projedná

ÁME   !!! 
  PÍSEMN

VA – VÝBO

735, Praha 
971 
aze, oddíl S, vlo

KŮ   JEDN

ů jednotek d
se bude ko
raha 8. 

prezenční li

ění, volba m

tek a Domo

ojené se sp
loh na služb

nebo způso

aných inves

toupení jedn

ozúčtování 
máždění je 
nout na rece
hu stanov p
su kancelá
o osobním 
. Výbor po
í shromážd

 schůze. P
rychlení prů
pružně reago
ání příspěvk

NĚ ZPLNO
OR – SOU

8-Troja 

žka 5159         

OTEK  

domu čp. 7
onat v pond

stiny. 

mandátové 

ovního řádu

právou, 
by. 

b úhrady 

stičních 

notlivých 

služeb. Ná
zveřejněn 

epci BD Tro
přijímají pou
ře společno
doručením 
té připomín
ění již nebu

Pokud někdo
ůběhu disku
ováno – sho
ků ohlášený

MOCNILI 
USED. . . . )

                        

35, 
dělí     

. 

vrh 
na 

oja, 
uze 
osti 
na 

nky 
ude 

o z 
use 
ora 
ých 

            
. 

  



 
 

ap
pře
sh

pln
na
ne
ne
sh

ma
od
ne
sp
mu
ma
po
 
 

zá
tím
s o
že
v I
op
 

 
 
 
 
V P

 
 
 
 
 
 
 

     
     
     
 

Jiné osob
pod., nemají
edepsány v
romáždění.

Pokud se 
né moci, př
askenovano
emovitostí T
ejpozději do
romáždění.

Zdůrazňuj
ají právo n
dpovídající 
edělitelná. S
polečném j
usí prokáz
anželi). Pod
ozvánky neb

Na základ
lohových p

mto informuj
ohledem na
 opravné 
ndividuálním

pravené vyú

Praze dne 25.0

 
________

                Rob
               člen
                      

 

by než vlast
í na schůzi 
vlastníkům,
. 

nemůžete 
řiložené k t

ou na ema
Troja, s.r.o.,
o 27.5.201
. Podpisy zm

jeme, že sp
a schůzi s
jeho spolu

Společní zás
mění (usta
zat písemn
dpisy na p
bo ke staže

dě informac
plateb u byt
jeme, že s 

a množství d
vyúčtování 
m rozúčtov

účtování.  

04.2016 

__________
bert Ivaysyuk 
n  výboru SVJ 
                      

tníci a jimi z
přístup. Up
 kteří se n

na shromáž
této pozván

ail rubesova
 Hnězdens

16. Případn
mocnitele a

poluvlastníc
shromážděn
uvlastnickém
stupci spolu

anovení dle 
ným pověře
plné moci 
ní na www.

Informac

ce společn
tových jedn
důrazem na
dotčených j

za rok 20
vání za úče

__________
             

    
                     

zmocněné o
pozorňujeme
nezúčastní 

ždění dosta
nce. Vyplně
a@spravne
ká 735/6, 1
ně se pln

a zmocněnc

ci jednotky j
ní hlasovat 
mu podílu 
uvlastníků j
§ 1185 od

ením spole
nemusí bý
spravne.cz

ce k vyúčtov

osti ISTA Č
notek za rok
a optimaliza
jednotek to
015 nebud
etní obdob

___             
  
 
                    

osoby – vyj
e, že nákla
shromáždě

avit, pověřte
ěnou a pod
e.cz, poštou
180 00 Prah
ou mocí m

ce na plné m

jako společ
jako jeden
na společ
ednotek a 

dst. 2 zákon
ečného zá

ýt úředně o
.  

 

 

vání zálohov

ČR s.r.o. o
k 2015 (viz
aci nákladů
uto chybou

de vyhotovo
í roku 201

                  
  

                     

 
 
 

ma pozvan
ady na zma
ění anebo 

e osobu, kte
depsanou p
u na adre
ha 8 nebo o
může prok

moci nemus

ční členové 
n vlastník –
ných částe
nebo zejmé
na č. 89/20
ástupce (v
ověřeny. Vz

vých plateb

o jejich poc
z. příloha O
 a hospodá

u a velikosti 
ováno, a v
6. Přílohou

                  
 
                    

                      

ných hostů t
ařené shrom

nezmocní 

erá Vás bud
plnou moc 
su kancelá
osobně doru
kázat zmoc
í být úředně

mají postav
– člen Spo
ech domu, 
éna manže
012 Sb., ob
vzájemné u
zor plné m

 za rok 201

chybení v In
Omluvný do
árnost postu

v diferenci 
veškeré roz
u Vám rovn

_________
             C

              před
     v plné moc

tj. zástupců
máždění vl
jinou osob

de zastupov
zašlete kva

áře společn
učte na rec
cněná oso
ě ověřeny. 

vení vlastn
olečenství s

přičemž v
lů majících

bčanský zák
udělení pln

moci je uve

5. 

ndividuálním
opis ISTA Č
upu a v nep
 rozdílů byl
zdíly budo
něž zasílám

__________
CB, družstvo  

dseda výboru S
ci Důbrava Ja

ů správní fir
astníků bud

bu k účasti 

vat na zákla
alitně barev
nosti Správ
cepci BD Tr
ba přímo 

íka jednotky
s váhou hla
váha hlasu 
h jednotku 
koník) se te
né moci m
eden v přílo

m rozúčtov
ČR s.r.o.) V
poslední řad
lo rozhodnu
u vypořádá
me správné

_________
     

SVJ               
aroslav, Bc.  

rmy 
dou 

na 

adě 
vně 
vce 
roja 

na 

y a 
asu 

je 
ve 

edy 
mezi 
oze 

ání 
Vás 
dě i 
uto, 
ány 
é – 

___ 

                      
 

 


